R Gaudemus omnes in domi no diem te sum ce-
lebriam et sub honore agathie martyris
de cuius passio ne gaudet in glorij col-
laudant fi lium de. **S**pe
Licit.

Quis est tu qui uenisti ad me cum re uultu eius.
Laud.

mea ego sum apostolus Christi nichil tunc dubites filia.

Aedicinam carnalem corpori meo nunquam exhibui
s habeo deum illum Christum qui solo sermone restaurat
uniuersa. **A** Gratias tibi ago domine quia memor
et mei et misericordia ad me apostolum tuum cum re uul-
nera mea. **A** Benedico te pater domini mei Iesu Christi
quia a apostolus tuum manu illis meas in eis pectori
restituisti. **A** Qui me dignatus est ab omnibus plaga cu-
rare et manillas meas in eis pectori restituere ipsum
in noco deum uuum. **Cap.** Qui gloriam in domino.

Feliciter. **A** Liganoꝝ multitudine fugiens ad se
pulchrum virginis tulerunt uelut eius signum
ut exbarat dominus quod apericidilis incendii mer-
it aga regis martyris suorum liberaret. **Coll.** **Vrs.**

A Solue uidente Incathedra s. petri.

de territorium petre cathedra cuius facta erit in parte
antice regna beatissima. **C**o **H.**

Petrus aps ihu ex electis aduenis dis-
plosionis ponti. galatiae. capadotie.
afiae. et bethuniæ. sed in patientia di-
patris inscriptione sp̄c. **V**aleamus
in ecclesia v. **A** Tu es pastor omnium. **Coll.**

Tu qui beato petro apto tuo collati
clavis regni celestis ligandi atque
soluendi pontificium tradidisti. oce-
de. ut intercessione eius auxilio. apes-
catorum nostrorum nexis liberemur. **P.**

Rogem regnum adorem. **A** In primis isti post
celi enarrant. **V** Incarnationem t. **I.**

Studiasti frs km̄ beatissimum petru-
mis saluatoris passione suis errorib
pfecisse. et postea quia negauit dominum
ap eum fuisse meliore. felicior enim
fuit postea quia fidem se predictum

defleuit. atque idem maiorem grām re-
petit quam amisi. Tanc̄ bonus et em̄
pastor tuendum gregem suscepit.
ut si antea infirmus fuerat. fieret
in omnibus firmamentum. **R** Solue nō.
Solue nō.

Recte petro anno dicitur. ut **ii.**
Audistis fratres mei km̄. Sym-
on iohannis diligis me. respondit
ille et dixit. Tu scis domine. quia
amo me. Iterum att ad illum do-
mum. Symon iohannis diligis
me plus his. respondens petrus
dixit. Bene tu omnia nosti. tu scis
quia amo te. **T.** **R** Quid regni. **iii.**

Quid dicimus frs. nunquam nesci-
ebat dominus quia a petro diligeretur.
qui occulta cordia nouerat. aut
una responsio petri domino non suffici-
ebat. qui scit etiam uniuersa ante
quam fiant. s; ter petrum dominum in-
terrogauit. ut triplex negationem
tua confessione dampnare. Omnis nos
quem unitari uolum fecit suas oue-
pqib; oib; passus est. **T.** **R** Tu es re-
trus. **A** Fidem est. **P** Os gs. **V** Constitues et. **V**

Quapropter dilexi frs. qui oues Christi
appellans. caueamus ne ad eos
societatem pertineamus. de quibus atti-
apls. fructus homines amantes se et
in domum secundum adiunxit. Amatores pe-
cunie. elati. superbi. parentib; non obe-
dientes. sclesti. sine affectione. det-
etores. instinentes. sine benignitate.
proditores. peccatores. cecati. uolu-
ta cum suorum amatores. magisq; dei

Domine si tu es iube. **L** v.
Fas: si dñm placatum habe uolum.
nū nos s: eum diligam. Qui g: seip
sum amat id ē q: sentiens desideris
carnalib: nū dñm amare suuntitur
s: ergo se amat. qui carnali o: cupis
centie repugnat. qui curis terre-
nis dorsum pon: s: ipsum amat per
quē uiuit. p: quē adiutam supnam
dicit. bon sim: g: amatores pecunia-
rū. non elati. nū supbi induicis hu-
i sc̄li. non trena lucra sectantes. **T**
Audiam quid de **vi** **S**urge re-
tali amatore psalmista att. he-
timueris cū diues factus fuerit hō:
& cum multiplicata fuerit gla do-
mī eius. quō cum itererit nū sumat
om̄a. neq: descendet cū cogla eius.
quia anima eī inuita ipsius bene-
dicet. laueam dīlīmi. ne tales inec-
dia uiueniam. de quib: apls loque-
bat. q: s: corrigē uoluit. q: a eos perire
noluit. ne mala p: bonus dñs nō red-
damus. **T. R.** **T**u es p: son. **ii** **d** **a** **c**.
Cofitebim. **v** **d** **u** **m** **i** **a** **r** **e** **o** **d**: **s** **u** **a** **g** **l** **m**
& Responsoria. **v** **L**audes. Req̄. Innat. Sc̄i. **p**.
Petrus apls ihu x. **v** **B**edisti horridum.
a modū q: ligaueris. **O** s: qui bea-
to pet. **J**u **v** **a** **l** **u** **a** **u** **t** **a** **n** **s**: **p** **V**ix dñs. Cap
v **s**. **I**ncv. **Q** uem dicunt homines. Coll. **v** **s**.
bātore fortis int. **D**e sc̄o orathio aplo.

In os pietatis uiscera sentiam. **P.** **A**nu.
Legem ipsorū. Antiph. & Resp. Req̄. **S**cript. **T**.
n dieb: illis. Exurgens petrus in medio
firū dixit. Viri fr̄s. oportet impleri
sc̄pturam quā pdixit sp̄c sc̄s pos dā
de iuda. q: fuit dux eoz q: apprehender
ishm. q: numerat erat inob: & sortit
ē sortem ministeri huī. Oportet g:
ex his uiris q: nob̄cum congregati s: om̄i
tempore: testem resurrectionis eius
nob̄scū fieri unum existis. **T.** **ii**.
Et statuerunt duos. ioseph qui
uocabatur barsabas. qui cognoscen-
tibus est iustus. & mathiam.
& orantes dixerunt. Tu dñe qui
corda nosti omnium. ostende quē
elegeris ex his duob: accipere locū
ministerij huīus & apostolatus.
de quo p: uaricatus ē iudas. ut
abiret in locum suum. **T.** **iii**.
Ocederunt ergo sortes eis. & ceci-
dit sors sup mathiam. & annu-
meratus est cum xi apls. Saluator
nū grām qua saluamur discipuli
remendans. in quo īquit glificat
est pater m̄s. nū ut fructū plurimū
afferatis. siue glificat siue clarifica-
tus dicat. ex uno uerbo greco utriusq;
translatum est quod ē doxa. Doxa
enī grec: latine est gloria. **T.** **iii**.
Si ergo in hoc glificatus est d̄s pa-
ster. ut fructū plurimū affe-
ratis. & efficiam̄ xpi discipli. nū hoc
nū gle tribuam̄. tanq: et nob̄ ha-
beam̄. Eius enī est grā. & idō in hoc

unita si eius est gla. In hoc glorificat est
pater ut fructum plurimum afferam.
& efficaciam Christi discipuli. a quo efficie-
m. in abilio cuius mala puerit nos. ip-
suis enim sumus fragmentum. creati in
Christo Iesu in operibus bonis. l. v.

Sicut dilexit me pater inquit & ego
dilexi uos. manete in dilectione
mea. Unde nobis erint bona opera.
in qua fides per dilectionem operatur.
aut unde diligenterem. in prius dili-
gere mem. aptissime in epista sua iste
euangelista dixit. hos diligimus. quoniam
ipse prior dilexit nos. Quod att. si
et dilexit me pater. & ego dilexi uos. non equi-
litate nature ostendit nre & sue.
sicut est patris & ipsius. sed gratiam qua
mediator est dei & hominum homo.

Mediatorque mon. vi. hinc Christus.
stratur cum dicitur. Diligit me pater
& ego uos. Nam pater utique diligit
nos si in eo manserimus. quia in hoc cla-
rificat pater. ut fructum afferamus
iuncte. hoc est in filio. & efficaciam eius
discipuli. Manete inquit in dilectione
mea. Quoniam manebimus. audi quid
sequatur. Si precepta mea seruauer-
itis. manebitis in dilectione mea.
a. t. Euangeli. Hoc est preceptum meum.

Regum de apostolis. **D**e sancto Gregorio. a. bre.
gorius ut creditur. cap. Ecce sacerdos
magnum. **R**ecognoscitur pastor. **V**ox magna est gemitus.

AGregorius laudissimum sollempnium gregorii. toto
corde catholicam suscipiat ecclesi a cuius doctrina
aurum a por. mundi splendent clima. quam me-

ritus et precibus Christi ita commendet quemcumque.

Gloria eterna beatitudinis primi
creatus. cede Christi. ut qui peccato-
rum nostrorum pondere diminui. et
aperte precepit adiuuem. **P**ropter d. **I**nuit.

Ad domini natus angulus cuncti querunt te mentem
gregorii. cuius angulum esse li qui uexit ad
arcem. **I**psa. a. **G**regorius ortus romae ex sena-
tum sanguine fulgit mundo uelut gemma au-
sus addi ta dum preclarior preclaris huc accessit
attulit. **P**Beat. v. a. **L**ineam suigem neris fa-
bis & dictis extulit libens impuericia quod iu-
stitia uir postea. **P**Quare f. a. **A**lterebat mora
libus seniorum relata. quos tenaci memorie
non cessabat comittere. **P**Une quid. **V**alimare.

Gregorius in urbe romae apudire. **G**ordiano edit. non solum expecta-
bili senatori sapientia uerum etiam re-
glosam originem dux. Nam eidem
apostolice sedis antistes Felix. uir ma-
ne uirtutis in Christo. & ecclie gloria. ei atta-
uissit. Nam hanc gloriam gregori
tante nobilitatis moribus extulit. p-
bus actibus decorauit. Benigne ut p in
patulo claruit. non sine magno pse-
gio tale sortitus est nomen. Tu